[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЙСКО-ЧЕБАРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2017 г  № 90
	О приостановлении действия отдельных положений Решения Совета депутатов Уйско-Чебаркульского сельского поселения  от 31.12.2013 г. № 95 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Уйско-Чебаркульском сельском поселении».

  Совет депутатов Уйско-Чебаркульского сельского поселения,
РЕШАЕТ:

Статья 1.  Приостановить до 1 января 2018 года действие пункта 9 части 1 статьи 21, Решения Совета  депутатов от 31.12.2013 г. № 90 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Уйско-Чебаркульском сельском поселении».

Статья 2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания распространяется на правоотношения, возникшие с 30 июля 2017 года.

Глава Уйско-Чебаркульского

сельского поселения

                                  С.А. Бочкарь